

# **KOMPLEMENTARANPARTSSELSKABET WIND PARTNER 24**

Københavnsvej 4  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2017**

---

**Lisbeth Davids**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOMPLEMENTARANPARTSSELSKABET WIND PARTNER 24  
Københavnsvej 4  
4000 Roskilde

CVR-nr: 29218498  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som komplementar for K/S Wind Partner 24 og virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på EUR 587 efter skat, mod et overskud på EUR 841 efter skat i 2015. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Nettoomsætning .....		460	672
Eksterne omkostninger .....		-1.390	-788
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-930</b>	<b>-116</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-930</b>	<b>-116</b>
Andre finansielle indtægter .....		538	1.242
Øvrige finansielle omkostninger .....		-195	-33
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-587</b>	<b>1.093</b>
Skat af årets resultat .....		0	-252
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-587</b>	<b>841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-587	841
<b>I alt .....</b>		<b>-587</b>	<b>841</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		27.773	26.843
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.773</b>	<b>26.843</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.773</b>	<b>26.843</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.773</b>	<b>26.843</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Registreret kapital mv. ....		16.793	16.793
Overført resultat .....		5.583	6.170
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.376</b>	<b>22.963</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.444	3.305
Skyldig selskabsskat .....		256	256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		697	319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.397</b>	<b>3.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.397</b>	<b>3.880</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.773</b>	<b>26.843</b>